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2021109 Magna Energia a.s. Piešťany 216,45 elektrika PZ, TJ  4/20211012126796 15.04.202135743565 30.04.2021

2021110 Ľudmila Prekopová 330,09 potraviny do Šj102021 08.04.202133489271 29.03.2021

2021111 Košík Jaroslav 35,61 mäso do Šj2103168 12.04.202117903131 29.03.2021

2021112 CYEB s.r.o Komárno 780,12 Plyn 4/2021-KD,Ocú,Mš,Zš2110001354 01.05.202146851658 26.04.2021

2021113 Osobnyudaj.sk s.r.o Košice 52,80 služby zodpoved. osoby 4/20211021042039 08.04.202150528041 01.04.2021

2021114 Silver Mine s.r.o Kvašov 24,00 odvoz kuchyn.odpadu zo ŠJ20210223 20.04.202147204788 31.03.2021

2021115 Ekologické stavby s.r.o P.B. 506,44 prevádzka vodovodu 3/2021221009 14.04.202131580220 31.03.2021

2021116 Stavebniny Pruské s.r.o Pruské 66,76 materiál na opravu HB12210093 14.04.202136344788 31.03.2021

2021117 T Com a.s.Bratislava 173,74 telekom služby 3/20211010577701 01.04.202135763469 31.03.2021

2021118 TOP Servis IT a.s. Trenčín 264,61 tonery do multifunč.zariadenia10210942 21.04.202144387598 07.04.2021

2021119 Plantex s.r.o Veselé 9,20 Jablká a šťavy do MŠ202150115 07.04.202134141481 24.03.2021

2021120 Plantex s.r.o Veselé 9,62 Jablká a šťavy do ZŠ202150114 07.04.202134141481 26.04.2021

2021121 Štefíček Peter - Potraviny SAMA 21,98 potraviny do ŠJ202102 10.04.202135360411 31.03.2021

2021122 Magna Energia a.s. Piešťany 217,74 elektrika nedoplatok 3/2021 TJ, PZ1052111204 20.04.202135743565 31.03.2021

2021123 Jozef Srhola - OLYMP 46,01 vlajky SR 2 ks2342021 11.04.202132581190 01.04.2021

2021124 Košík Jaroslav 8,00 mäso do Šj2104028 22.04.202117903131 08.04.2021

2021125 MEGAWASTEs.r.o-P.Bystrica 854,40 uloženie KO za 3/202130210601 21.04.202136265144 31.03.2021

2021126 MEGAWASTEs.r.o-P.Bystrica 432,00 ZP za uložeie  zák.329/20183120210238 15.05.202136265144 31.03.2021

2021127 SWAN a.s. Bratislava 84,00 služby IIS MIS za 4/20214721007672 21.04.202135680202 01.04.2021

2021128 MK-Waste s.r.o N. Dubnica 18,60 prenájom kontajnera 3/20212021024 14.04.202150644891 31.03.2021

2021129 Veríme v Zábavu s.r.o Trenčín 3 252,00 Revitalizácia detského parku- prvky2021031 23.04.202146167145 09.04.2021
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2021130 Slovanet a.s. Bratislava 1,92 mailové služby 4/20211010034847 26.04.202135954612 03.05.2021

2021131 Košík Jaroslav 42,59 mäso do Šj2104049 26.04.202117903131 12.04.2021

2021132 NOMILand s.r.o. Košice 37,50 tabuľa s papier.rolkou-učebná p.Mš22112176 24.04.202136174319 10.04.2021

2021133 Miroslav Ďuráči Soblahov 50,00 služby bezpeč.technika 3/20212104021 30.04.202143657125 31.03.2021

2021134 Nakladateľstvo FORUM s.r.o Bratislava 71,04 webinár-vedenie triednej knihy online Zš1691395301 30.04.202146490213 14.04.2021

2021135 Obec Pruské, obecný úrad 450,00 vývoz KO 3/20212021043214 27.04.202100317721 30.03.2021

2021136 Košík Jaroslav 26,25 mäso do Šj2104085 03.05.202117903131 19.04.2021

2021137 Obec Mikušovce, obecný úrad 687,84 vodovod-elektrika 1.Q202120210031 27.04.202100317527 31.03.2021

2021138 B&B Business Group SK s r.o. 204,35 údržba v.osvetlenia 4/202110132021 25.04.202148131881 30.04.2021

2021139 AME s.r.o Púchov 14,88 Papier XEROX  A4 2112098 01.05.202130229049 21.04.2021

2021140 JMG Agro s.r.o Tuchyňa 1 400,00 zimná údržba r.2021182021 21.04.202146493115 31.03.2021

2021141 Magna Energia a.s. Piešťany 340,49 elektrika 4/2021-Mš,Zš,KD1012126795 22.04.202135743565 30.04.2021

2021142 Košík Jaroslav 13,86 mäso do Šj2104113 06.05.202117903131 22.04.2021

2021143 Orange Slovensko a.s. 7,96 telefon. hovory -Zš0053548160 08.05.202135697270 21.04.2021

2021144 Orange Slovensko a.s. 1,00 paušál-mobil-Ocú5618270396 08.05.202135697270 21.04.2021

2021145 ITLogic s.r.o B.Bystrica 121,00 sluchátka 7 ks a nastavenie v.techniky-Zš 202110074 04.05.202150370201 20.04.2021

2021146 Košík Jaroslav 32,33 mäso do Šj2104144 10.05.202117903131 26.04.2021

2021147 MIP TN s.r.o Trenčín 30,26 Toner Canon CRG 72820210481 11.05.202136335070 27.04.2021

2021148 Košík Jaroslav 20,20 mäso do ŠJ2104168 13.05.202117903131 29.04.2021

2021149 Osobnyudaj.sk s.r.o Košice 52,80 služby zodpoved. osoby 5/20211021052032 08.05.202150528041 05.05.2021

2021150 Magna Energia a.s. Piešťany 308,22 elektrika-Ocú 5-8/20211012129132 15.05.202135743565 30.06.2021



Var.symbol

Zoznam dodávateľských faktúr

Obec Tuchyňa Strana: 3/7

Int.číslo Popis
Suma

EURDodávateľ
Dátum
splatnostiIČO

Dátum
dodania

2021151 Magna Energia a.s. Piešťany 216,45 elektrika TJ, PZ 5/20211012129131 15.05.202135743565 31.05.2021

2021152 Magna Energia a.s. Piešťany 340,49 elektrika, Mš,Zš,KD 5/20211012129130 15.05.202135743565 31.05.2021

2021153 CYEB s.r.o Komárno 780,12 plyn 5/20212110001652 31.05.202146851658 01.05.2021

2021154 Silver Mine s.r.o Kvašov 32,00 odvoz kuchyn.odpadu 4/2021 -Šj20210305 17.05.202147204788 30.04.2021

2021155 Košík Jaroslav 36,36 mäso do ŠJ2105002 17.05.202117903131 03.05.2021

2021156 T Com a.s.Bratislava 172,66 telekom. služby8282465711 18.05.202135763469 30.04.2021

2021157 DM drogéria markt. s.r.o Bratislava 101,40 detské hrnčeky-novonarodení v r.202020329681 04.05.202131393781 04.05.2021

2021158 Ľudmila Prekopová 790,22 potraviny do Šj152021 09.05.202133489271 29.04.2021

2021159 Štefíček Peter - Potraviny SAMA 47,17 potraviny do Šj202103 10.05.202135360411 30.04.2021

2021160 Business FS s.r.o Bratislava 4 291,67 Rozšírenie Verejného osvetlenia10162021 03.06.202145926174 04.05.2021

2021161 Ekologické stavby s.r.o P.B. 506,44 prevádzka vodovodu 4/2021221012 14.05.202131580220 30.04.2021

2021162 Obec Pruské, obecný úrad 208,80 zber a zvoz plastov2021043264 14.05.202100317721 30.04.2021

2021163 Elen NEO Dolný Vadičov 98,80 balíčky deťom -zápis do ZŠ2021104074 05.05.202141172914 28.04.2021

2021164 Magna Energia a.s. Piešťany -12,63 vyúčtovanie -TJ,PZ  4/20211052114876 20.05.202135743565 30.04.2021

2021165 Nier Fine Wines SK s.r.o Bratislava 283,60 Reklamné predmety s logom obce126243 06.05.202146225625 06.05.2021

2021166 AQUA ZOO Plus s.r.o P.Bystrica 125,00 Deratizácia r. 2021-jarná2102017 19.05.202147135301 06.05.2021

2021167 SWAN a.s. Bratislava 84,00 služby IIS MIS 5/20214721010124 19.05.202135680202 01.05.2021

2021168 MK-Waste s.r.o N. Dubnica 18,00 nájom zam kontajner 4/202120210355 14.05.202150644891 30.04.2021

2021169 Slovanet a.s. Bratislava 1,92 mailové služby 5/20216210287485 24.05.202135954612 10.05.2021

2021170 MASLEN s.r.o Trenčín-Badín 602,35 plech s príslušenstvom na HB1110210703 12.05.202136619370 31.05.2021

2021171 Košík Jaroslav 22,50 mäso do ŠJ2105049 24.05.202117903131 10.05.2021
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2021172 Marius Pedersen a.s. 709,92 vývoz KO 4/20213125211651 26.05.202134115901 30.04.2021

2021173 Marius Pedersen a.s. 908,82 Zákonný poplatok a uloženie KO 4/20213125211652 26.05.202134115901 27.04.2021

2021174 Miroslav Ďuráči Soblahov 50,00 služby bezpeč.technika 4/212105021 30.05.202143657125 30.04.2021

2021175 Košík Jaroslav 40,11 mäso do Šj2105101 31.05.202117903131 17.05.2021

2021176 FEREX s.r.o Nitra 1 272,00 nákup 110 L kontajnerov 40 ks20210580 31.05.202117682258 17.05.2021

2021177 avis s.r.o Bratislava 60,00 vybavenie certifikátu KSC e-pečať2105106 31.05.202131359159 17.05.2021

2021178 TOP OFFICE s.r.o 109,54 pečiatky s poduškami 10 ks310213630 01.06.202136355160 18.05.2021

2021179 Business FS s.r.o Bratislava 674,64 Rozšírenie V.osvetlenia -dopln. a preklad
stožiara

10172021 16.06.202145926174 17.05.2021

2021180 Business FS s.r.o Bratislava 204,35 prevádzka v.osvetlenia 5/202110182021 25.05.202145926174 31.05.2021

2021181 Košík Jaroslav 7,45 mäso do Šj2105123 03.06.202117903131 21.05.2021

2021182 ŠEVT a.s.Bratislava 17,90 listy so štátnym znakom SR 50 ks1212202626 24.05.202131331131 31.05.2021

2021183 EXAM s.r.o Bratislava 65,00 Kompáro T-4- ZŠ-poplatok221310220 17.05.202135891726 11.05.2021

2021184 Orange Slovensko a.s. 7,96 telefónne hovory Zš 5622877576 07.06.202135697270 21.05.2021

2021185 Orange Slovensko a.s. 1,00 mobil-paušál5622821800 07.06.202135697270 21.05.2021

2021186 Veríme v Zábavu s.r.o Trenčín 6 825,60 Revitalizácia D.Parku-prvky2021070 07.06.202146167145 24.05.2021

2021187 Obec Pruské, obecný úrad 86,00 vývoz skla2021043323 07.06.202100317721 19.05.2021

2021188 Košík Jaroslav 47,03 mäso do Šj2105168 09.06.202117903131 26.05.2021

2021189 AME s.r.o Púchov 36,65 kancelárske p. do Zš2112840 05.06.202130229049 26.05.2021

2021190 PD Vršatec 126,00 vývoz  fekálií -Zš1210672 08.06.202100200166 13.05.2021

2021191 Ľudmila Prekopová 614,75 potraviny do ŠJ202021 05.06.202133489271 26.05.2021

2021192 Osobnyudaj.sk s.r.o Košice 52,80 služby zodpoved. osoby 6/20211021062046 08.06.202150528041 01.06.2021
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2021193 Magna Energia a.s. Piešťany 340,49 elektrika 6/20211012137339 15.06.202135743565 30.06.2021

2021194 Magna Energia a.s. Piešťany 216,45 elektrika -PZ, TJ1012137340 15.06.202135743565 30.06.2021

2021195 CYEB s.r.o Komárno 780,12 plyn 6/20212110001975 30.06.202146851658 30.06.2021

2021196 Silver Mine s.r.o Kvašov 32,00 odvoz kuchyn.odpadu -Šj 5/202120210383 15.06.202147204788 31.05.2021

2021197 Ekologické stavby s.r.o P.B. 506,44 prevádzka vodovodu 5/2021221016 14.06.202131580220 31.05.2021

2021198 Košík Jaroslav 27,65 mäso do Šj2106004 16.06.202117903131 02.06.2021

2021199 Galileo s.r.o Čierna Voda 162,00 licenčný poplatok r.2021/202221010664 16.06.202147192941 02.06.2021

2021200 Obec Pruské, obecný úrad 258,72 zber a odvoz plastov 5/20212021043335 14.06.202100317721 26.05.2021

2021201 MK-Waste s.r.o N. Dubnica 18,60 prenájom kontajnera 5/202120210473 14.06.202150644891 31.05.2021

2021202 T Com a.s.Bratislava 172,66 telekom. služby8284309130 18.06.202135763469 31.05.2021

2021203 Magna Energia a.s. Piešťany -64,51 Elektrika TJ,DHZ-preplatok1052120290 21.06.202135743565 31.05.2021

2021204 EVA Meridián s.r.o Bratislava 175,00 online školenie -ZŠ1192021 08.06.202146582339 04.06.2021

2021205 Magdaléna EKORSS 183,60 čistenie kanalizácie v Mš2021104 10.06.202141459865 27.05.2021

2021206 AITEC s.r.o Bratislava 421,85 Učebnice pre 1.-4. roč. Zš1212104270 14.06.202143829171 30.06.2021

2021207 AITEC s.r.o Bratislava 86,40 CD k učebniciam - Zš1212104271 14.06.202143829171 30.06.2021

2021208 Miroslav Ďuráči Soblahov 50,00 služby bezpeč.technika2106021 30.06.202143657125 31.05.2021

2021209 Košík Jaroslav 30,03 mäso do ŠJ2106051 22.06.202117903131 08.06.2021

2021210 SWAN a.s. Bratislava 84,00 služby IIS MIS 6/20214721012133 17.06.202135680202 11.06.2021

2021211 Marius Pedersen a.s. 709,92 vývoz KO 5/20213125212097 23.06.202134115901 31.05.2021

2021212 Marius Pedersen a.s. 782,46 ZP za uloženie a zneškod. KO 5/20213125212098 23.06.202134115901 13.05.2021

2021213 Košík Jaroslav 15,06 mäso do Šj2106060 24.06.202117903131 10.06.2021
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2021214 Orbis Pictus I. s.r.o Bratislava 160,80 učebnice pre 1.roč.Zš2100401984 21.06.202117323266 07.06.2021

2021215 CEEV Živica -Bratislava 82,40 Register.poplatok -program Zelená škola20210078 21.06.202135998407 07.06.2021

2021216 Soft-Tech. s.r.o Brenzica 79,55 nápne do tlačiarne Mš210610043 11.06.202145917272 11.06.2021

2021217 Slovanet a.s. Bratislava 1,92 mailové služby 6/20211010034847 24.06.202135954612 10.06.2021

2021218 Štefíček Peter - Potraviny SAMA 58,10 potraviny do ŠJ202104 10.06.202135360411 30.05.2021

2021219 Ekokonzult Dubnica n./V. 30,00 účtovné služby I.Q/20212021059 14.06.202132285493 28.04.2021

2021220 preskoly.sk s.r.o Bratislava 46,81 knihy do Zš521004059 28.06.202151692288 14.06.2021

2021221 IGAS s.r.o Ladce 163,92 oprava kanalizácie v KD2021060 25.06.202147389044 11.06.2021

2021222 Košík Jaroslav 38,03 mäso do ŠJ2106096 28.06.202117903131 14.06.2021

2021223 Business FS s.r.o Bratislava 204,35 prevádzka v.osvetlenia 6/202110242021 25.06.202145926174 18.06.2021

2021224 Centrum polygrafie Bratislava 62,96 potvrdenie o pobyte1560011345 14.07.202142272360 14.06.2021

2021225 MB Sferinis kinas Bratislava 80,00 Vstupné -kino v Mš20210071 05.07.202150660951 21.06.2021

2021226 AME s.r.o Púchov 40,56 USB 32 GB do Zš 7 ks2113384 01.07.202130229049 21.06.2021

2021227 AME s.r.o Púchov 15,84 kancelársky papier2113385 01.07.202130229049 21.06.2021

2021228 Mobilia interier s.r.o Ilava 332,00 dvere interier. 3 ks do MŠ0362021 25.06.202153298675 25.06.2021

2021229 Košík Jaroslav 48,28 mäso do ŠJ2106155 05.07.202117903131 21.06.2021

2021230 IDEA s.r.o Bratislava 35,28 potlač na batohy deťom 2021014 05.07.202151112639 21.06.2021

2021231 Orange Slovensko a.s. 1,00 paušál-mobil-ocú5627367756 08.07.202135697270 21.06.2021

2021232 Orange Slovensko a.s. 7,96 hovory z mobilu-Zš5627422245 08.07.202135697270 21.06.2021

2021233 FROST s.r.o L. Rovne 61,90 občerstvenie-pracovné stretnutie20212043 09.07.202131645640 28.06.2021

2021234 AME s.r.o Púchov 14,40 kancelársky papier do ŠJ2113454 03.07.202130229049 23.06.2021



Var.symbol

Zoznam dodávateľských faktúr

Obec Tuchyňa Strana: 7/7

Int.číslo Popis
Suma

EURDodávateľ
Dátum
splatnostiIČO

Dátum
dodania

2021235 Mobilia interier s.r.o Ilava 35,70 Klučky na dvere do Mš 3 ks0372021 04.07.202153298675 28.06.2021

2021236 Košík Jaroslav 24,99 mäso do ŠJ2106211 13.07.202117903131 29.06.2021

2021237 TB Servis L.Rovne 324,80 Oprava plynového kotla v MŠ21100 23.06.202141847750 09.06.2021


